

Възложител- ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО ТЕРВЕЛ ТП НА СИДП ДП
Наименование на поръчката - Доставка на строителни материали за ремонт по заявки
Обект на поръчката - ДОСТАВКА (покупка) Предмет на поръчката - Строителни материали
Прогнозна стойност на поръчката - 15000 лв. без ДДС Срок за изпълнение - до 2 часа от подаване на заявката Срок на договора-
31.12.2015 г., с опция за автоматично продължаване до изчерпване на ресурса от 15000лв.
Начин на възлагане - ОТКРИТА ПРОЦЕДУРА
Открита с Решение № 17-1/25.02.2015 г. на Директора

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Настоящото предложение е подадено от

..... *ЕТ „Донко Селищев-Донков“ 124051132*
/наименование на участника и ЕИК/

и подписано от

..... *Донко Селищев Донков 5908117947*
/трите имена и ЕГН/

в качеството му на

..... *Управляващия*
/длъжност/

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

Във връзка с избор на изпълнител за извършване на обществена поръчка с наименование: Доставка на строителни материали за ремонт по заявки и след като се запознахме с изискванията за участие, сме съгласни да изпълним обществената поръчка при следното ценово предложение *Еднадесет хиляди девестдесет и десет лева 2260*

ОБЩА ЦЕНА: *1191022* (цифром и словом) без ДДС с вкл. всички
разходи или *1429226* (цифром и словом) с ДДС.

Седемнадесет хиляди двестдесет и дванайсет лева 2600
Единичните цени на отделните видове строителни материали за посочени в приложение към настоящото ценово предложение.

Декларирам, че в предложената цената са калкулирани всички възможни разходи за изпълнение на поръчката (например транспорт франко мястото на изпълнение, такси, опаковки, товарене, разтоварване и др.), вкл. е начислено и заплащането на труда на служителите на трудов договор, при спазване на всички изисквания на Кодекса на труда и останалите нормативни актове от трудовото законодателство.

Декларирам, че предложената цена/единични цени за изпълнение на поръчката на възложителя, не са по-високи от цените предлагани от нас за другите ни клиенти (с изключение на клиенти-възложители на обществени поръчки).

При несъответствие между предложените единична и обща цена, валидна ще бъде единичната цена посочена в офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие, ще бъдем задължени да приведем общата цена в съответствие с единичната цена на офертата.

Дата: *24.03*.....2015 год.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

Донко Селищев
(име и фамилия)

Управляващия

(длъжност на представляващия участника)

Възложител- ДЪРЖАВНО ЛОВНО СТОПАНСТВО ТЕРВЕЛ ТП НА СИДП ДП
 Наименование на поръчката - Доставка на строителни материали за ремонт по заявки
 Обект на поръчката - ДОСТАВКА (покупка) Предмет на поръчката - Строителни материали
 Прогнозна стойност на поръчката - 15000 лв. без ДДС Срок за изпълнение - до 2 часа от подаване на заявката Срок на договора - 31.12.2015 г., с опция за автоматично продължаване до изчерпване на ресурса от 15000лв.
 Начин на възлагане - ОТКРИТА ПРОЦЕДУРА
 Открита с Решение № 17-1/25.02.2015 г. на Директора

ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ЦЕНОВОТО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

	ВИД НА МАТЕРИАЛА	ПРОГНОЗНО КОЛИЧЕСТВО	МЯРКА	ЕД.ЦЕНА В ЛВ. БЕЗ ДДС	ОБЩА СТ-Т В ЛВ.БЕЗ ДДС
	Инертен материал				
1	баластра	5.00	тон	20 ⁸⁴	104.20
2	речен камък	2.00	тон	25 ⁸³	51.66
3	ломен камък	1.00	тон	20 ⁶⁶	20 ⁶⁶
4	пясък	5.00	тон	23 ³³	116 ⁶⁵
5	цимент	2000.00	килограм	0.18	360 [°]
6	хидратна вар	500.00	килограм	0.22	110 [°]
7	циментови лепила / аналог на Теракол /	500.00	килограм	0.24	120 [°]
	Покривни и зидарски				
8	керемиди - среден клас	50.00	кв.метър	8 ⁵⁰	425 [°]
9	цигли - среден клас	50.00	кв.метър	9.60	480 [°]
10	ондулин	50.00	кв.метър	5 ⁸⁰	290 [°]
11	битумни плоскости	50.00	кв.метър	9 ⁶⁰	480 [°]
12	поли карбонатни плоскости до 6 мм		кв.метър		
13	плексигласови плоскости до 6 мм		кв.метър		
14	тухла - еденичка	1000.00	брой	0 ³⁰	300 [°]
15	тухла - двойка	500.00	брой	0 ³⁵	175 [°]
16	тухла - четворка	500.00	брой	0 ⁴⁸	240 [°]
	дървен материал				
17	талпи	2.00	куб.метър	267 [°]	534 [°]
18	дъски	2.00	куб.метър	267 [°]	534 [°]
19	ламперия	2.00	куб.метър	217 [°]	434 [°]
20	летви	2.00	куб.метър	267 [°]	534 [°]
	Плоскости				
21	фазер	0.50	куб.метър	145 [°]	72 ⁵⁰
22	гипсо картон	0.50	куб.метър	120	60 [°]
23	OSB	0.50	куб.метър	120	60 [°]
24	шперплат	0.10	куб.метър	120	60 [°]



Топлоизолациони материали					
25	стиропор EPS	0.50	куб.метър	59 ⁸⁰	29 ⁹⁰
26	вата	0.50	куб.метър	92 ^{''}	46 ^{''}
27	фибран NPS	0.50	куб.метър	162 ^{''}	81 ^{''}
Метали					
28	Арматура гладка	100.00	килограм	1.51	151 ^{''}
29	Арматура оребрена	100.00	килограм	1.22	122 ^{''}
30	Арматурни заготовки	100.00	килограм	1.98	198 ^{''}
31	Плътни профили	100.00	килограм	1.38	138 ^{''}
32	Кухи профил	100.00	килограм	1.18	118 ^{''}
33	Тръби	100.00	килограм	1.26	126 ^{''}
34	Винкел	100.00	килограм	1.22	122 ^{''}
35	черна ламарина	100.00	килограм	1.24	124 ^{''}
36	поцинкована ламарина	100.00	килограм	1.54	154 ^{''}
Заготовки					
37	Строителна скоба	100.00	брой	0.40	40 ^{''}
38	бигли	100.00	брой	0.44	44 ^{''}
Оградна мрежа					
39	Оградна мрежа -поцинкована / Фи 3 плетка 50x50 височина 220 см /	100.00	килограм	2.22	222 ^{''}
40	Оградна мрежа -поцинкована	100.00	килограм	2.22	222 ^{''}
41	Кокошкарска мрежа		кв.мет		
42	бяла	100.00	кв.мет	1.90	190 ^{''}
43	черна	100.00	кв.мет	1.70	170 ^{''}
44	Мрежа рабицова		кв.мет		
45	бяла	100.00	кв.мет	1.85	185 ^{''}
46	черна	100.00	кв.мет	1.50	150 ^{''}
Тел					
47	бяла	50.00	килограм	2.16	108 ^{''}
48	черна	70.00	килограм	1.96	137.20
49	кофражна	50.00	килограм	2.07	103.20
50	арматурна	50.00	килограм	2.07	103.20
Гвоздеи и винтове					
51	гвоздей с дължина до 3 см	20.00	килограм	2.46	49.20
52	гвоздей с дължина над 3 см	20.00	килограм	1.50	30 ^{''}
53	винт за дърво обикновен до 7 см	20.00	килограм	10.70	208 ^{''}
54	винт за дърво обикновен от 8 - 12 см	20.00	килограм	10.60	212 ^{''}
55	винт за дърво обикновен от 13 - 16 см	20.00	килограм	10.80	216 ^{''}
56	винт за дърво обикновен над 17 см	20.00	килограм	10.90	218 ^{''}
57	винт специален до 10 см	20.00	килограм	11.20	224 ^{''}
58	винт специален от 11-15 см	20.00	килограм	11.50	230 ^{''}
59	винт специален над 15 см	20.00	килограм	11.67	233 ^{''}



Помощни материали					
60	Полиетилен	100.00	килограм	4 [~]	400 [~]
61	Чували полиетиленови	100.00	килограм	4 [~]	400 [~]
62	Торби полиетиленови	10.00	килограм	3	30 [~]
63	пластмасови мрежи	10.00	м.квдратен	0.75	7.50
64	силикон -обикновен	5.00	килограм	10 [~]	50 [~]
65	силикон - специален	3.00	килограм	12	36 [~]
Бои					
66	блажна боя обикновена	50.00	килограм	2.67	133.50
67	блажна боя висок клас	10.00	килограм	3.20	32 [~]
68	латекс	25.00	килограм	1	25 [~]
69	фасаген	25.00	килограм	2.70	60 [~]
70	разредител	20.00	литър	3	60 [~]
Инструменти и консумативи					
71	електроди до 4 мм	10.00	килограм	4.14	41.40
72	дискове за рязане - малък	10.00	брой	0.88	8.80
73	дискове за рязане - голям	10.00	брой	1.82	18.20
74	диск са шлайфане -малък	10.00	брой	1.43	14.30
75	диск са шлайфане - голям	10.00	брой	4.56	45.60
76	шкурка - до № 80	5.00	м.квдратен	0.63	3.15
77	шкурка - над № 100	5.00	м.квдратен	0.63	3.15
78	свредла за метал до 6 мм	10.00	брой	0.80	8 [~]
79	свредла за метал от 8-12 мм	10.00	брой	1.96	19.60
80	свредла за метал от 13-18 мм	10.00	брой	7.57	75.70
81	свредла за метал над 20 мм	10.00	брой	8.82	88.20
82	свредла за дърво до 8 мм	10.00	брой	0.90	9 [~]
83	свредла за дърво над 10 мм	10.00	брой	1.1 [~]	10 [~]
84	четка	15.00	брой	1.25	18.75
85	валяк	15.00	брой	3	45 [~]

Дата: 24.03.....2015 год.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

 (име и фамилия)

